Pubfrcado ern^d tkl< I ■>!£- no Diário Etetrònico
da Justiça do Trabalho - DEJT (divulgado no dia

útil anterior).

Secretaria cio Trfctinrt/Pfeírf Hd€íg«ó Especial
Tribunal Regjonsfcto Tm&fm cia 3a Região
Ana Cristina Carvalho de Menezes

JUSTIÇA DO TRABALHO Assessora da Diretoria Judiciária

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO^nal Resional d0 Trabalh0 da
DA TERCEIRA REGIÃO

SECRETARIA DQ TRIBUNAL PLENO E DO ÓRGÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 015/2011
» , ■

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Pleno do Tribunal Regional do
Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a

presidência do Exmo. Desembargador-Presidente Eduardo Augusto Lobato,

presentes os Exmos. Desembargadores Emília Facchini (Vice-Presidente

Judicial), Cleube de Freitas Pereira (Vice-Presidente Administrativo), Luiz

Otávio Linhares Renault (Corregedor), Alice Monteiro de Barros, Márcio Ribeiro

do Valle, Oeoclecia Amorelli Dias, Maria Laura Franco Lima de Faria, Paulo

Roberto Sifuentes Costa, José Miguel de Campos, Júlio Bernardo do Carmo,

Maria Lúcia Cardoso dé Magalhães, Caio Luiz de Almeida Vieira de Mello, José

Murilo de Morais, Ricardo Antônio Mohallem, Denise Alves Horta, Sebastião

Geraldo de Oliveira, Jorge Berg de Mendonça, Irapuan de Oliveira Teixeira

Lyra, Márcio Flávio Salem Vidigal, Emerson José Alves Lage, Jales Valadão

Cardoso, Marcelo Lamego Pertence e Fernando Antônio Viégas Peixoto, e a

Exma. Procuradora-Chefe Substituta, da Procuradoria Regional do Trabalho da

Terceira Região, Dra. Júnia Soares Nader, apreciando o processo Processo

TRT n° 00052-2011-000-03-00-0 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

APROVAR a proposta, apresentada pelo Exmo. Desembargador-

Presidente, de calendário das sessões ordinárias do Tribunal Pleno e do Órgão
Especial, para o ano de 2011, a se realizarem nas seguintes datas: 03 (três) de'

fevereiro; 03 (três) de março; 07 (sete) de abril; 12 (doze) de maio; 09 (nove)

de junho; 07 (sete) de julho; 04 (quatro) de agosto; 1o (primeiro) de setembro;

06 (seis) e 20 (vinte) de outubro; 10 (dez) de novembro e 14 (quatorze) e 15

(quinze) de dezembro.

Sala de Sessões, 03 de fevereiro de 2011.

RICARDO OLIVEIRA MARQUES

Secretário do Tribunal Pleno e do Órgão Especial
do TRT da 3a Região

Firmado por assinatura digital em 08/02/2011 por RICARDO OLIVEIRA MARQUES

(Lei 11.419/2006). ,

. ■ 1